


1) Carla Bley - 18 novembre 2017 - Real Teatro Santa Cecilia
2) Ylian Cañizares - 3 febbraio 2019 - Real Teatro Santa Cecilia
3) Aziza Mustafa Zadeh - 28 Febbraio 2019 - Real Teatro Santa Cecilia
4) Aymèe Nuviola - 9 luglio 2021 - Complesso Monumentale Santa Maria dello Spasimo
5) Marta Pereira da Costa - 3 febbraio 2018 - Real Teatro Santa Cecilia
6) Dee Dee Bridgewater - 17 luglio 2021 - Complesso Monumentale Santa Maria dello Spasimo
7) Cyrille Aimée - 25 marzo 2022 - Real Teatro Santa Cecilia
8) Halie Loren - 23 Luglio 2011 - Giardini sopra le mura Complesso Monumentale Santa Maria dello Spasimo
9) Mónica Molina - 6 Aprile 2019 - Real Teatro Santa Cecilia
10) Chiara Civello - 4 dicembre 2018 - Real Teatro Santa Cecilia
11) Maria Pia De Vito - 22 aprile 2022 - Real Teatro Santa Cecilia
12) Carolina Bubbico - 19 ottobre 2017 - Real Teatro Santa Cecilia
13) Lidia Schillaci - 3 luglio 2021 - Complesso Monumentale Santa Maria dello Spasimo
14) Carla Restivo -21 - dicembre 2017 - Teatro Ridotto dello Spasimo
15) Daniela Spalletta - 10 febbraio 2011 - Teatro Ridotto dello Spasimo
16) Alessandra Salerno - 10 marzo 2017 - Real Teatro Santa Cecilia
17) Flora Faja - 26 marzo 2022 - Real Teatro Santa Cecilia
18) Daria Biancardi - 22 Luglio 2021 - Complesso Monumentale Santa Maria dello Spasimo
19) Anna Bonomolo - 24 - marzo 2015 - Teatro Ridotto dello Spasimo
20) Desirée Rancatore - 11 gennaio 2020 - Real Teatro Santa Cecilia
21) Lucy Garsia - 9 agosto 2018 - Teatro Antico di Taormina
22) Pamela Barone - 4 maggio 2018 - Teatro Ridotto dello Spasimo
23) Alessandra Mirabella - 17 maggio 2019 - Real Teatro Santa Cecilia
24) Jerusa Barros - 26 marzo 2022 - Real Teatro Santa Cecilia
25) Rita Collura - 3 febbraio 2011 - Teatro Ridotto dello Spasimo
26) Carmen Avellone 13 novembre 2015 - Teatro Ridotto dello Spasimo 
27) Kate Worker - 10 maggio 2017 - Teatro Ridotto dello Spasimo
28) The Ladies - 26 marzo 2022 - Real Teatro Santa Cecilia



1) Billy Cobham e OJS - Direttore Domenico Riina - Real Teatro Santa Cecilia - 13 dicembre 2019
2) Ron Carter “My personal Songbook” & OJS direttore Domenico Riina  Real Teatro Santa Cecilia - 13 febbraio 2020
3) Bepy Garsia & Orchestra Jazz Siciliana direttore e arrangiatore Antonio Pedone - Real Teatro Santa Cecilia - 26 febbraio 2022
4) Kurt Elling e OJS - Direttore Domenico Riina - Real Teatro Santa Cecilia - 13 novembre 2021
5) Trijntje Oosterhuis - Direttore Domenico Riina  Real Teatro Santa Cecilia - 10 dicembre 2021 
6) Dave Weckl & Orchestra Jazz Siciliana - Direttore Domenico Riina - Real Teatro Santa Cecilia  - 21 gennaio 2022
7) Christian Tumalan & Orchestra Jazz Siciliana -Direttore Domenico Riina - Real Teatro Santa Cecilia - 08 novembre 2019 
8) Mario Biondi & Orchestra Jazz Siciliana - Direttore Pino Jodice - Teatro di Verdura - 16 settembre 2021



1) Mark Sherman - 7 aprile 2019 - Real Teatro Santa Cecilia
2) Antonio Forcione - 13 novembre 2016 - Real Teatro Santa Cecilia
3) Darius Brubeck - 17 febbraio 2018 - Real Teatro Santa Cecilia
4) Grégory Privat - 31 gennaio 2020 - - Real Teatro Santa Cecilia
5) Ron Carter - 12 febbraio 2020 - Real Teatro Santa Cecilia
6) Ida Nielsen - 25 marzo 2017 - Real Teatro Santa Cecilia
7) Diane Schuur - 6 agosto 2011 - Giardini Sopra Le Mura Spasimo 
8) Grégory Privat - 31 gennaio 2020 - Real Teatro Santa Cecilia
9) Tom Gaebel - 8 aprile 2017 - Real Teatro Santa Cecilia
10) Robertinho De Paula - 16 febbraio 2020 - Real Teatro Santa Cecilia
11) Jamison Ross - 30 aprile 2022 - Real Teatro Santa Cecilia
12) Fabrizio Bosso - 21 gennaio 2020- Real Teatro Santa Cecilia
13) Ana Flora - 16 febbraio 2020 - Real Teatro Santa Cecilia
14) Adi Hila Meyerson - 7 maggio 2022 - Real Teatro Santa Cecilia
15) Bria Skonberg - 7 maggio 2022 - Real Teatro Santa Cecilia
16) Cyrille Aimé - 28 maggio 2022 - Real Teatro Santa Cecilia
17) Felix Pastorius - 7 aprile 2019 - Real Teatro Santa Cecilia
18) Peppe Servillo - 3 dicembre 2021 - Real Teatro Santa Cecilia



1) Sarah-Jane Morris- 13 novembre 2016 - Real Teatro Santa Cecilia
2) Nicole Henry - 18 dicembre 2015 - Real Teatro Santa Cecilia
3) Jamison Ross - 30 aprile 2022 - Real Teatro Santa Cecilia
4) Dave Weckl - 21 gennaio 2022 - Real Teatro Santa Cecilia
5) Peppe Servillo - 3 dicembre 2021 - Real Teatro Santa Cecilia
6) Eddie Gomez - 21 gennaio 2016 - Real Teatro Santa Cecilia
7) Tom Gaebel - 8 aprile 2017 - Real Teatro Santa Cecilia
8) Robertinho De Paula - 16 febbraio 2020 - Real Teatro Santa Cecilia
9) Kurt Elling - 13 novembre 2021- Real Teatro Santa Cecilia 
10) Judith Nijland - 8 Gennaio 2016 - Real Teatro Santa Cecilia
11) Roberta Gambarini - 10 Dicembre 2015 - Real Teatro Santa Cecilia
12) Tom Harrel 20 Aprile 2018 - Real Teatro Santa Cecilia
13) Grégory Privat - 31 gennaio 2020  - Real Teatro Santa Cecilia
14) Trijntje Oosterhuis - 10 dicembre 2021 - Real Teatro Santa Cecilia
15) Cyrille Aimé - 28 maggio 2022 - Real Teatro Santa Cecilia
16) Camille Bertault 18 novembre 2017 -Real Teatro Santa Cecilia
17) Kenny Garret - 6 marzo 2017 - Real Teatro Santa Cecilia
18) Chiara Civello - 4 dicembre 2018 - Real Teatro Santa Cecilia
19) Karin Hammar - 22 aprile 2017 - Real Teatro Santa Cecilia



1) Trijntje Oosterhuis - 10 dicembre 2021 - Real Teatro Santa Cecilia
2) Tony Hadley - 24 giugno 2011 - giardini sopra le mura dello Spasimo 
3) Nicole Henry - 18 dicembre 2015 - Real Teatro Santa Cecilia
4) Grégory Privat - 31 gennaio 2020 - Real Teatro Santa Cecilia
5) Diane Schuur - 6 agosto 2011 - Giardini Sopra Le Mura Spasimo 
6) Tom Harrel - 20 Aprile 2018 - Real Teatro Santa Cecilia
7) Patti Austin - 9 Febbraio 2019 - Real Teatro Santa Cecilia
8) Pat Martino - 7 aprile 2018 - Real Teatro Santa Cecilia
9) Simona Molinari - 17 marzo 2018 - Real Teatro Santa Cecilia
10) Kurt Elling - 13 novembre 2021 - Real Teatro Santa Cecilia
11) Dee Dee Bridgewater - 17 luglio 2021 - Complesso Monumentale Santa Maria dello Spasimo
12) Ron Carter - 13 febbraio 2020 - Real Teatro Santa Cecilia



1) Raul Midón - 21 dicembre 2919 - Real Teatro Santa Cecilia
2) Grégory Privat - 31 gennaio 2020 - Real Teatro Santa Cecilia
3) Scott Henderson - 8 aprile 2022 - Real Teatro Santa Cecilia
4) Jamison Ross - 30 aprile 2022 - Real Teatro Santa Cecilia
5) Mimmi Hammar - 22 aprile 2017 - Real Teatro Santa Cecilia
6) Sarah-Jane Morris- 13 novembre 2016 - Real Teatro Santa Cecilia
7) Camille Bertauld - 16 dicembre - Real Teatro Santa Cecilia
8) Peter Cincotti - 29 novembre 2016 - - Real Teatro Santa Cecilia
9) Bria Skonberg - 7 maggio 2022 - Real Teatro Santa Cecilia
10) Christian Tumalan - 8 novembre 2019 - Real Teatro Santa Cecilia
11) Robertinho De Paula - 16 febbraio 2020 - Real Teatro Santa Cecilia



1) Kyle Eastwood - 1 settembre 2011 - Giardini sopra lo Spasimo
2) Dee Dee Bridgewater - 17 luglio 2021 - Complesso Monumentale Santa Maria dello Spasimo
3) Samuel - 14 settembre 2021 - Teatro di Verdura
4) Billy Cobham 15 settembre 2021 - Teatro di Verdura
5) Aymèe Nuviola - 9 luglio 2021 - Complesso Monumentale Santa Maria dello Spasimo
6) Richard Bona - 17 settembre 2021 - Teatro di Verdura
7) Alex Britti  - 18 settembre 2021 - Teatro di Verdura
8) Stefano Bollani - 14 settembre 2021 - Teatro di Verdura
9) Lucy Woodward - 20 Agosto 2021 - Complesso Monumentale Santa Maria dello Spasimo
10) Mario Biondi - 16 settembre 2021 - Teatro di Verdura 
11) Gonzalo Rubalcaba - 9 luglio 2021 - Complesso Monumentale Santa Maria dello Spasimo
12) Eddie Gomez - 21 gennaio 2016 - Real Teatro Santa Cecilia


